
3353-13 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ 

И  РАЗВИТИЮ  ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

22.05.2013 № 36/19 

Об информации "О внесении поправок в отдельные 
проекты постановлений Законодательного Собрания 
Пермского края" 
 

Заслушав информацию Бойченко Александра Юрьевича, председателя 
комитета Законодательного Собрания Пермского края по государственной 
политике и развитию территорий, комитет РЕШАЕТ: 

 
1. Информацию "О внесении поправок в отдельные проекты 

постановлений Законодательного Собрания Пермского края принять  
к сведению. 

2. Внести поправки следующего содержания: 
2.1. К проекту постановления  Законодательного Собрания Пермского 

края "О проекте закона Пермского края "О внесении изменений и дополнений  
в Закон Пермского края "О разграничении имущества, находящегося  
в муниципальной собственности Ильинского муниципального района" (первое 
чтение): 

"Пункт 3 изложить в следующей редакции: 
"Установить срок подачи поправок до 12.00 часов 23.05.2013". 
2.2. К проекту постановления  Законодательного Собрания Пермского 

края "О проекте закона Пермского края "О внесении дополнений в Закон 
Пермского края "О разграничении имущества, находящегося в муниципальной 
собственности Чусовского муниципального района" (первое чтение): 

"Пункт 3 изложить в следующей редакции: 
"Установить срок подачи поправок до 12.00 часов 23.05.2013". 
2.3. К проекту постановления  Законодательного Собрания Пермского 

края "О проекте закона Пермского края "О внесении изменений в Закон 
Пермского края от 11.12.2006 № 3334-770 "О разграничении имущества, 
находящегося в муниципальной собственности Карагайского муниципального 
района" (первое чтение): 

"Пункт 3 изложить в следующей редакции: 
"Установить срок подачи поправок до 12.00 часов 23.05.2013". 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 



 

3353-13 

2 

 


